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Odpowiedzi na pytania (3)

Dotyczy (gnst{:pﬂwania pn. PRZEBUDOWE WRAZ Z ROZBUDOWA DROGI
WOJEWODZKIEJ NR 265 BRZESC KUJAWSKI — GOSTYNIN OD KM 0+003 DO
KM 19+117.

W zwiazku z pytaniami do zaméwienia publicznego na wiw zadanie zlozonymi przez
Wykonawcow:

Tura 3 do dnia 30.11.2016r.

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwicn publicznych
(Dz. U. 2015, poz. 2164 oraz z 2016r poz.831.996 i 1020) Zarzad Drég Wojewddzkich w
Bydgoszezy (zwany dalej: .. Zamawiajacym”™),

udziela wyjaénien na przedstawione nizej pytania,

zmienia tres¢ Ogloszenia

Niniejsze pismo zostalo podziclone na nastepujgce sekeje:

Odpowiedzi na pytania — Tura 3 strona 2

MODYFIKACIJA OGLOSZENIA strong 11
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Odpowiedzi na pytania

Tura 3

Pytanie 1:

Dot. ustawienia poreczy ochronnych sztywnych poz. 7.7.1 kosztorysu drogowego ode. II. Wystepujg
rozbieznosci pomiedzy opisem w przedmiarze oraz opisie w SST. W przedmiarze wyroznione sg
balustrady drogowe U-11a oraz U-12a z plaskownikéw, W SST D 07.06.02. wyrdznione sq balustrady
U-11a #z plaskownikéw oraz U-12a z rur. Cytat z SST: ,Slupki balustrad U-11a powinny byé
wykonane z plaskownikéw 100x12 mm. Slupki metalowe ogrodzen U-12a i U-12b powinny byé
wykonane z ocynkowanych rur fi 60,1mm o grubodcei Scianki 4mm.” Prosimy o wyjasnienia z jakich
materialéw majg zostaé wykonane balustrady U-12a oraz U-1 la.

Odpowied#: 1

Balustrady powinny by¢ wykonane z materialéw podanveh w specyfikacji D.07.06.02.
Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie balustrad z pytania 3 pod warunkiem, Ze

pozostale parametry balustrad niepodane w pvtaniu 3 bedg spelniaé zapisy specyfikacji
D.07.06.02.
Zamawiajacy usuwa zapis dla balustrad U-12a ,wvkonane z plaskownikéw™.

Pytanie 2:

Dot. ustawienia poreczy ochronnych sztywnych poz. 7.7.1 przedmiaru i kosztorysu drogowego ode, 11
W preedmiarze ww, pozycja zawiera 101mb balustrad U-11a oraz 50m balustrad U-12a o wys. 1.1m
oraz 300mb balustrad U-12a o wys. h=1,2m. Pragniemy zauwazyc. 7¢ wyslepuje istotna roznica w
cenie pomigdzy balustradg U-11a oraz U-12a i nie powinny by¢ one ujete w jednej pozycji kosztorysu
ofertowego. Prosimy o rozdzielenie tych pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedi: 2

Zamawiajacy_w_zwigzku 7 rdZnica w_cenie pomiedzy balustradg U-1la oraz U-12a
ujmuje je w przedmiarze i kosztorysie w osobnych pozvejach.

Pytanie 3:

Ze wzgledu na rozbieznosci w dokumentacji prosimy o akceptacje ponizszych barier wg aprobaty
IBDiM
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Materialy: plaskowniki stalowe ooynkowsne ogniows oraz malowane proszhowo

1 Pochwyt | stupek wykonane 7 plaskownlka 21002 mm
2 Przecigg dolny = piackownika S0x10mm

3 Szcreblinki z plaskownika 250x10mm

Rozmiany:

HO | WysckosC ponad poziom gruntu 1100 mm

H1 | Odleglosc porniedzy pochwytem | preeciagiem 1000 mm
L | Dhugoic modutu 2000/2500 mm

A Rozstaw szczeblin 140 mm

Przesta moga by€ wykonane jako samodzislne lub dofaczane do sgsiedniego.

Propozyvois w

ia balustra
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Materat: rury stalowa, powlcka ocynk + malowanie proszkowe na kolor jednolity do uzpodnienia wg
palety RAL

1 | Stup=k i pochwyt wykonane z rury fi 80,3 ze Scianka 2.0mm
2 | Przeciag wykonany z rury fi 483 ze scanka 2,0 mm

Wymiary:

L Dlugosd catkowita preesia 2000 mm

HO Wysokaosc ponad poziom gruntu 1100 mm

H1 Odiagtost pomiadzy pochwytem | poprzeczka dolng 550 mm
H2 GlebokosC wkopania stupka ponizej poziomu gruntu 500 mm
HO+HZ | Wysokosd catkowita bariery 1700 mm

Rys. balustrada U12a we Aprobaty Technicenej IBDEM nr AT/2011-02-2797/1

Odpowiedz: 3
Famawiajacy wyrara zgode. Pozostale parametry balustrad niepodane w _pytaniu 3

powinny spelnia¢ zapisy specyfikacji D.07.06.02.
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Pytanie 4:

Dot. poz. 4.4.5 i 4.4.6 kosztorysu drogowego ode. I ,,Wykonanie warstwy wzmacniajacej z mieszanki
niczwigzanej (kruszywo famane stabilizowane mechanicznie) 0/63 kruszywo z rozbidrki po
przekruszeniu” Prosimy o wyjasnienie. z kiorych pozycji w rozbiérkach nalezy wykorzystaé kruszywo
famane oraz dlaczego wg Zamawiajacego nalezy poddaé je przekruszeniu jezeli prawdopodobnie
bedzie to rozbierane kruszywo o tej samej frakeji co whudowywane.

Odpowiedz: 4

Zamawiajgcy usuwa zapis .po przekruszeniu” w przedmiarze i kosztorysie ofertowvm
etap | w pozveji 4.4.5, 4.4.6 oraz w przedmiarze i kosztorysie ofertowvm etap II w
pozyeji 4.5.5, 4.5.6.

Pytanic 5:

Pfc&simy o informacje czy Wykonawea ma zastosowaé Scianki czolowe dla przepustow pod zjazdami,
Jezeli tak to jakie majg mieé parametry?

Odpowiedz: 5

Dla przepustéw pod ziazdami o érednicy 50 cm nie nalezy stosowaé §cianck czolowveh,
Wioty i wyloty przepustéw pod ziazdami nalesy umocnié narzutem Kamiennvm wg.
Specyfikacji D.06.02.01.

Pytanie 6:

Dot. wykonania przepustow pod korona drogi. Wystepuja rozbiemosei w ilodci przepustow do
wykonania pomiedzy kosstorysem ofertowym a projektem. Prosimy o zalaczenie rysunkow dot,
wszystkich przepustéw pod drogg jakie ma wbudowaé wykonawea.

Odpowiedz: 6

W projekeie ujete zostaly przepusty pod trasy zasadnicza, natomiast w przedmiarze
ujete zostaly réwniez przepusty pod drogami bocznvmi. Wszystkie rvsunki przepustéw
pod trass zasadnicza, jakie posiada Zamawiajacv zostaly zalaczone w dokumentacji

projektowej.

Pytanie: 7

Prosimy o wyjasnienie czy ilosci polek dla zwierzat w przepustach pod korona drogi maja odpowiadac
tym, ktore sq podane w przedmiarze? Jezeli tak to prosimy o rozbicie pozveji na przepusty pod korong
drogi z potkami dla zwierzat i bez potek. Ma to znaczscy wplyw na ceng przepustu oraz w przypadku
robot dodatkowych nalezy rozrozni¢ ceng przepustu z polka dla zwierzat i bez poiki.

Odpowied#: 7

Zamawiajacy potwierdza, Fe ilosci pélek podane w przedmiarze maja odpowiadaé iloéci
polek dla zwierzat w przepustach pod korona drogi. Nalezy samodziclnie ujaé¢ koszty

przepustow z polkami i bez na podstawie przekazanej dokumentacji.

Pytanie: 8
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Prosimy o zalaczenie zestawienia projektowanych przcpustow pod zjazdami. Pozwoli to na
dokladniejsza wyeenie ich wykonania (m.in. oszacowanic ilosci zlaczek i sprawdzenie ilosci podangj
w przedmiarze).

Odpowiedz: 8

Po weryfikacji ilosci przepustéw pod zjazdami skorvgowano wartosei podane w
przedmiarach lacznic o 13m, a jednoczeinie ustalono, 7c: na odeinku T jest 146
przepustéw o laeznej dlugofei 1506m, a na odcinku II jest 175 przepustiw o lacznej
diugoéci 1917m.

W zalaczeniu przedmiar robét oraz kosztorys ofertowy

Pytanie:9

Prosimy o podanic doktadnych parametrow dla maty trawiastej.
Odpowiedz: 9

Zamawiajacy zalacza uzupeknione specyfikacje D.06.01.01.

Pytanie:10

Dot. SST D.07.05.01. Podane SST w swojej tresci odnosi sig jedynic do poz. .Ustawienie barier
ochronnych stalowych skrajnych przektadkowych”. W kosztorysie widnieje jeszcze jedna pozycja
odnoszaca sie do tego SST a mianowicie ,,Ustawienie barieroporgezy”. Prosimy o uzupeinienie tresci
S5T D.O7.05.01.

Odpowiedz: 10

Zamawiajacy przekazuje uzupelnione specyfikacje D.07.05.01.

Pytanie: 11

Prosimy o zamieszczenie szczegdlu konstrukeyjnego opornika 12x25 z faws.
Odpowiedz: 11

Zamawiajacy przekazuje szczegdl konstrukeviny opornika 12x235 z lawg.

Pytanie: 12

Prosimy o zamieszczenie rysunku konstrukeyjnego dot, ukladania azurow.
Odpowiedz: 12

Sposéb uloZenia azuréw wykona¢ we, KPED 1.33.

Pytanie: 13

Dot. kosztorysu ofertowego branky drogowej ode. | poz. 8.3.4. Prosimy o informacje czy ww, pozyc]i
nalezy ujaé rozbidrke z wywozem istnigjace] nawierzchni chodnikdw czy tez zostalo to juz ujgte w
dziale dot. rozbiérek?

Odpowiedz: 13

Dla pozveji 8.3.4 w ode. 1 wywiz zostal ujety w pozycjach dotyezyeych rozbiorek.

Pytanie: 14

SST 08.05.01 nalezy przyjac jednostke sat.
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OdpowiedZ: 14
Jako jednostke obmiarows dla wvkonania wpustu $cieku skarpowego w pozvejach 8,5.2
przyjaé naleiv srtuki,

‘tanie: 15

ggmdnie z 55T 08.05.01 w zakresie jaki obejmuje ww. SST nie jest ujete ulozenie korytka sciekowego
trajkatnego. Dodatkowo w kosztorysie ofertowym drogowym dla ode. 1l poz. 8.5.1 nalezy ulozyvé
sciek trojkatny na lawie betonowej. W SST nie ma wzmianki na ten temat. Prosimy o korekte SST i
zalaezenie rysunkow dla wykonania wszystkich elementdw. kidre obejmuje SST 08.05.01.
Odpowiedz: 15

Zamawiajacy przekazuje specyfikacje D.08.05.01 dla odcinka 2. FLamawiajacy zalacza
pomocnicze rysunki. Pozostale umocnienia zawarte w_specyfikacii D.08.05.01 wykonadé

zgodnie z KPED.

Pytanie: 16

Prosimy o odpowiedz jaki material ma uzyé wykonawca dla nastepujacej pozycji ..Umoenienic dna
rowéw elementami prefabrykowanymi (brukiem na podsypee cementowo-piaskowej) przy pochyleniu
podiuznym dna rowu 6,0 - 10,0% O jaki rodzaj prefabrykatu chodzi Zamawiajacemu? W SST nie ma
zadnych szczegdlow na temat tej pozygji.

Odpowiedz: 16

Do umocnienia dna rowdéw nalesrv uzvé prefabrvkowanveh plvt $ciekowvch tvp
korvtkowy wg KPED poz.1.38.

Pytanie: 17

Dot. wykonania schodow betonowych poz. 10.2.1 przedmiaru drogowego. Podano iloéé 29m, a
elementy skladowe podane w opisie pozycji przedmiaru daja 32m. Dodatkowo pozycja powinna
#0stac rozbita na osobne pozycje w zaleznosci od szerokosei schodéw lub ilosé podana w m2. Prosimy
o korekte.

Odpowiedz: 17

Pozycje w kosztorysie oraz przedmiarze rozbito na 3 skladowe w zaleznodci od
szerokosei schoddw.

Pytanie: 18
Prosimy o podanie szerokosei odsadzek dla poszezegdlnych warstw jezdni gtowne.
Odpowiedz: 18

Konstrukcje nawierzchni uwzgledniajace szerokoSci odsadzek wykonaé zgodnie =z

zalgezonym przekrojem normalnvm (Szezesdlv konstrukeyjne rys. 6).

Pytanie: 19

Dot. SST M 11.07.01. Zataczone SST, zgodnie z jego opisem dotyezy jedynie mostu zlokalizowanego
w km 12+421.45 oraz terenu zalewowego przy drodze w km ok. 9+930 po stronic lewej, Prosimy o
zalaczenie SST dotyczacego whicia Scianek dla stawu w kin ok. 1+835 oraz dla terenu zalewowego w
km ok. 7+385.
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Odpowiedz: 19
Zamawiajacy zalacza speeyfikacje zamienng M.11.07.01.

Pytanie: 20

Prosimy o podanie parametru Wx dla whijanych scianek szczelnych. Ma to istotny wplyw na ceng.
Odpowiedz: 20

Wx dia scianek to 1600 ¢m3/m.

Pytanie: 21

Dot. Przedmiaru robét branzy drogowej: Etap 1 poz.3.3.1 oraz Etap Il poz. 3.3.1 Prosimy o informacije
czy do wykonania projektowanych rowéw krytych o srednicy 500 mm Zamawiajacy dopuszeza
zamiang rur PVC na rury PP.

Odpowiedz: 21

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie: 22

Dot. Przedmiaru robét branzy drogowej: Ftap | poz.3.3.4 oraz Etap [l poz. 3.3.3 Prosimy o informacje
czy do wykonania projektowanych przykanalikow o érednicy 200 mm Zamawiajacy dopuszeza
zamiane rur PVC na rury PP,

Odpowiedz: 22

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie: 23

Dot. Preedmiaru robot branzy drogowej: Etap | poz.3.3.2 W opisie technicznym oraz w STWiORB
brak jest informaciji z jakiego materiatu nalezy wykonaé réw kryty o drednicy 1200 mm. natomiast w
opisie pozycji przedmiarowej wskazano rury PVC. Ze weglgdu na nieprodukowanie rur PVC w
zaprojektowanej srednicy, prosimy o okreélenie materiatu z jakiego ma by¢ wykonany row kryty o
srednicy 1200 mm dlugosci 604 m.

Odpowiedz: 23

Zamawiajacv dopuszeza zastosowanie rur PP, badZ PE o Srednicy 1200mm.

Pytanie: 24

Prosimy o informacje czy do wykonania projektowanego rowu krytego o Srednicy o 1200 mm
Famawiajgcy dopuszcza zastosowanie rur betonowych.

Odpowiedz: 24

Zamawiajacy nic wyrara zgody.

Pytanie: 25
Prosimy o informacje, gdzie w kosztorvsie ofertowvm ujete sa roboty bitumiczne oraz wykonanie
chodnikéw na moscie,

Odpowiedz: 25
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Robotv bitumiczne oraz wykonanie chodnikéw zostalo ujete w rzedmiarze i kosztorvsie

drogowym.

Pytanie: 26

Prosimy o zamieszezenie SST dot. Zabezpieczenia gazociagu rura ostonowy stalowa D 01.03.06. —
poz. 1.6.1 kosztorysu ofertowego branzy drogowej odeinek 11.

Odpowiedz: 26

Zamawiajacy w przedmiarze i kosztorysie zmicnia zapis rura stalowa osfonowa na rura
oslonowa polictylenowa oraz numer specviikacji D 01.03.06 na ST-03.01 i zamieszeza i3

specvfikacje.

Pytanie: 27

Dol. poz. 10.1.1. Prosimy o zamieszczenie rysunkow konstrukeyjnych dla wykonania zelbetowego
muru oporowege dla branZy drogowej. Na rysunku powinno zostaé¢ opisane rozmieszczenic zbrojenia,
posadowienie, wymiary itd. Jest to niezbedne dia prawidiowe] wyceny.

Odpowiedz: 27

Wvykona¢ zgodnie ze specviikacja D.10.01.01.

Pytanie: 28

Dot. przejazdu PKP. Prosimy o okre$lenie jaki rodzaj podkiadu strunobetonowego ma zostaé
whudowany. Podklad typu PS-84 nie istnieje. Czy Zamawiajgcemu chodzito o podklad tvpu PS-947
Odpowiedz: 28

Zamawiajacy potwierdza. Nalesv zastosowaé podklad PS-94.

Pytanie: 29

Prosimy o informacjg czy roboty ziemne pod zbiorniki odparowujace zostaly ujgte w pozyeji na
wykopy?

Odpowiedz; 29

Zamawiajacy potwierdza,

Pytanie: 30

W poz. 12 kosztorysu ofertowego E-1_poprawione ujeto do wykonania 8] szt. fundamentéw do
sfupéw oswietleniowych, natomiast laczna iloéé stupdw wynosi 56 szt. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci i podanie poprawnej ilodei fundamentow w pozycji 127

Odp. 30

Zamawiajacy zalacza przedmiar i kosztorvs ze zmieniong iloécia fundamentéw shupéw
(12 pozyceja), ktdra wynosi 56 sztuk.

Pytanie: 31
Prosimy o wyjasnienie rozbieznodei pomigdzy opisem technicznym PW projektu elektryeznepn,
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wedlug ktérego do zasilania odwietlenia drogowego nalezy zastosowac kabel YKY4x35 natomiast na
schematach — RYS 2 kabel opisany jest jako YAKY 4X33. Prosimy o pedanie jakiego rodzaju kabel
ma by¢ zastosowany ?

Odp. 31

Zastosowad nalekv kabel YAKY 4x35.

Pytanie: 32

Dotyczy postepowania pn. Preebudowa wraz z rozbudowa drogi Waojewadzkie] NR 265 Brzesc
Kujawski-Gostynin

W odpowiedzi na pismo prosz¢ o dopisanie do SIWZ to Ze proponowane przez firmy wykonawcze
oprawy o$wietleniowe LED musza posiadaé prawa intelektualne do produktow ofcrowanych z
zachowaniem norm Polskich oraz Komisji Furopejskiej.

Przepisy ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r . o zwalezaniu nicuczeiwej konkurencji ( uznk ) moga bvé
podstawa prawna do eliminowania bezprawnych zachowan, ktore dotycza praw wylqcenie
chronionvch na podstawic ustawy z dnia 30 czerwea 2000 r, Prawa wiasnosci przemysiowe) do
produktéw znakdw oraz prawa z rejestracji wzorow przemystowych.

Urzad Patentowy Rzeczpospolitej Polskiej jako organ administracji publiczngj panstwa
cztonkowskiego Unii Europejskiej ma. wynikajacy z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP,
ohowiazek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla
niego w ustawy Prawa wlasnosci przemystowej, z zakresu wlasnoéci przemystowe] przez Trybunal
Sprawiedliwosei Unii Europejskiej.

Odp. 32

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie opisil.

Pytanie: 33

Prosimy o informacje czv przesyt sygnatéw odbywa sig do istnicjacej stacji bazowej (kto jest
operatorem?). Biorac pod uwage zasadg réwnego dosiepu i uczeiwe] konkurencji, czy wpiccie
zapewnia Zamawinjacy?

Jedli nie ma monitoringu to

. czy oferta ma zawicraé stacjg bazowg z wizualizacjs oraz mozl iwoscia rozbudowy systemu?
. czy wizualizacja ma by¢ tylko poprzez strong www?

. czy monitoring ma byé w oparciu o modul GSM i powiadamiania SMS?

. ¢zy monitoring ma by¢ na module GPRS z powiadamianiem SMS (w przyszlosci mozliwosé
podlaczenie do sieci monilorowania)?

Odp. 33

Transfer danych ze stacji odbywa si¢ przez sie¢ GSM w_prywatnvm APN do serwerdw

“Systemu Ewidencii i Zarzadzania Drogami Wojewédzkimi Wojewddztwa Kujawsko
Pomorskiego” kolokowanvch obecnie w_Toruniskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w

Toruniu. Operator $wiadezgey usluge transferu danych wylaniany jest w_osobnym
postepowaniu. Obecnie (do 15.06.2018) operatorem jest firma Inventia Sp. z 0.0.
Zamawiajacy_przekaze Wykonawev wymagang do_tego celu karte SIM Operatora,
wylonionego w osobnyvm postepowaniu.

Stacja meteo z tablica VMS ma byé podlaczona do istniejacej stacji bazowej, jaka sa
serwery_“Svstemu Ewidencii i Zarzadzania Drogami Wojewddzkimi Wojewddztwa
Kujawsko Pomorskiego” kolokowane obecnie w Torunskiej Agencji Rozwoju
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Regionalnego w Toruniu. Do wizualizacji danyeh wvkorzyvstane bedzie oprogramowanie
uzywane juz w ramach wspomnianego svstemu.
Monitoring danvch ma byé na module GPRS, powiadamianie SMS nie jest wymagane.

Pytanie: 34

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej o specyfikacje M.03.03.02. oraz M.11.02.01.
Odp. 34

Zamawiajacy przekazal specvfikacje M.11.02.01. Specvfikacja o nazwie M.03.03.02. nie

wystepuje.

Pytanie: 35
Prosimy o udostgpnienie rysunkéw oraz opis techniczny murdw oporowych na danej inwestycji.
Odp. 35

Wykona¢ zgodnie ze specyfikacja D.10.01.01.

Pytanie: 36

Prosimy o podanie dlugosci palisad oraz wysokosci palikaw.
Odp. 36

Zamawiajacy zalgcza szezegdl rysunku.

Pytanie: 37

Prosimy o informacje, jaka jest prawidtowa powierzehnia zbiomika retencyjnego, poniewaz w
przedmiarze wynosi ona 600 m2, a z dokumentacji wynika, iZ jest to 240 m2.

Odp. 37

Zamawiajacy zauwaja, ze na odeinku 1 wystepuja dwa zbiorniki odparowujace oraz
jeden na odcinku 2. Powierzchnia 240m2 dotyvezy zbiornika 1 w km okolo 4+330 str. L.

MODYFIKACJA OGLOSZENIA

2. MODYFIKACJA OGLOSZENIA w pkt. 1V.2.6 Minimalny okres, w ktérym
oferent bedzie zwigzany oferty. Oferta musi zachowaé wazno$é do:
Jjest 31/12/2016, powinno by¢ 09.02.2017r.
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Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnyeh Warunkow Zamowienia
Terminu skladania i otwarcia ofert tj. 12, 12.2016r nic ulega zmianie.

godz. 09:45 — skladanie ofert

godz. 10:00 — otwarcie ofert.

Wszelkie pliki - zalgezniki do odpowiedzi z dnia 02.12.2016r. dostgpne s4 na stronic
internetowej Zamawiajacego, pod linkiem:

hitp://bip.zdw-bvdeoszez.pl/ Zapp=zamowienia&nid=1639& y=20] 6&status=|

Ze wzgledu na znaczne rozmiary ww. zalacznikéw — Zamawiajaey nie dofacza ich do
wiadomogei. Prosimy o zapoznanie si¢ z zatacznikami. pobierajac materiaty ze strony podanej
powyZe).

DY REKTOR

2 Mivosiaw Kielnik

Anna Kominiak - Naczelnik Wydzisly Zamowien Publicznych
tel, 523705718

email: g kominisk el w-bvdooszcy pl

Sporzadzita;

Alicia Miklasz-Gadek — Specjalista Wydziatn Zamowieh Publicenych
el 523705717

email; pmiklaszadw-hyvdposzezpl
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